
 

2023 年 3 月 吉日 

                   オリックスカーシェア 

お客様各位 

（2022 年 10 月以前ご入会の皆さま） 

 

 

プラン変更および優待制度の終了について 

 

 

拝啓 平素よりオリックスカーシェアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

このたび、オリックスカーシェアでは料金プランの変更および優待サービス「プライムステージプログ

ラム」を終了させていただく事となりましたので、下記の通りご案内いたします。 

今後も会員の皆さまが快適にカーシェアをご利用いただけるようサービスレベルの向上に努めて参りま

すので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記 

 

 

【2022 年 10 月までにご入会の個人会員さまへのご案内となります】 

 

１．料金プラン変更手続きの終了について 

2023 年 3 月末日をもちまして、個人 A、個人 B 各プラン間におけるプラン変更手続きを終了させ

ていただきます。4 月 1 日 以降はプランのご変更ができなくなりますのでご注意ください。 

 

２．優待サービス 「プライムステージプログラム」について 

2023 年 9 月末日をもちまして、当該プログラムについては終了とさせていただきます。 

（3 月 1 日以降は当プログラムに関するポイントの累積はございませんので、ご留意ください。）  

サービス開始から多くのお客さまのご愛顧をいただき、誠にありがとうございました。  

なお、オリックスカーシェアでは、個人会員さま向けの新しいサービスを開始する準備をすすめて

おります。内容につきましては、あらためての発表まで今しばらくお待ちください。 

 

以上 


